MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS -

IBAMA
GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 07/2015/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

Nos termos do artigo 122, parágrafo único, do Decreto nº 6.514/2008 (D.O.U. de 23/07/2008),
Portaria nº. 262/2008, artigo 1º (D.O.U. de 14/04/2008), Portaria nº. 135/2011 (D.O.U. de 09/02/2011),
Portaria  nº  295  (D.O.U.  de  28/03/2011)  e  artigo  57  da  Instrução  Normativa  nº  10/2012  (D.O.U.  de
10/12/2012),  comunica-se  pauta  de  julgamento  dos  processos  de  auto  de  infração  a  seguir
discriminados, para fins de apresentação de Ale  gações Finais   pelos respectivos interessados, no prazo
de até 10 (dez) dias da publicação desta GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000060/2013-45 620469/D José Luiz Malagolli
02 02055.000199/2013-99 462478/D Ana Maria Damasceno Valadares
03 02055.000178/2013-73 644158/D Alirio Krauser Klitzke
04 02055.000230/2013-91 495943/D Marcos Medeiros
05 02055.000225/2013-89 606757/D Gelson Roque Federle
06 02055.000061/2013-90 528912/D Aurelio Zordan
07 02055.000175/2013-30 502928/D Ricardo Antonio Apareceido de Almeida
08 02055.000233/2013-25 502929/D Sonia Figueiredo
09 02055.000179/2013-18 644159/D Sergio Ronato da Silva
10 02055.000053/2013-43 645143/D Lauri Natalicio Birk
11 02055.000128/2013-96 719622/D Eloir da Silva
12 02055.000147/2013-12 726408/D Alexandre Ossani
13 02055.000184/2013-21 644151/D Gideão da Costa Sobrinho
14 02055.000271/2013-88 718760/D Elenice Benedita Ladeira

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 1725, Centro – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,

Juina/MT, 30 de março de 2015.

Johnny Alex Drehmer
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n°135/2011
D.O.U de 09/02/2011